
2021年２月１５日 

 株式会社エイムクリエイツ 

 

  

  

九州支店移転のお知らせ 

 

このたび令和３年２月１６日（火）に、九州支店を移転いたします。 

これを機になお一層、九州エリアの地域に密着した開発・営業活動を行い、

地元の方にご愛顧いただける施設計画に携われるよう、努めてまいりますの

でよろしくお願い申し上げます。 

 

 

〇九州支店 

〒812-0038 

福岡市博多区祇園町２番３５号プレスト博多祇園ビル８階 

電話：０９２-２６３-７３７３（代表） 

 

九州支店長 若尾 章 

 

 

 


